
UCHWAŁA NR XXVIII/319/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na nabycie od Spółki Restrukturyzacji Kopalń Spółki Akcyjnej z siedzibą w Bytomiu 
prawa własności nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej działki gruntu o łącznej powierzchni 0,5347 
ha, oznaczonej geodezyjnie numerami 93/26, 95/26, 97/27, 99/27, 87/19, 91/20 k.m. 8, oraz 3205/472   
k.m. 1 położonej w obrębie ewidencyjnym Dębieńsko, dla której Sąd Rejonowy w Rybniku prowadzi 
księgę wieczystą o numerze GL1Y/00115622/7. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD237CE9-819E-437B-9E81-552BA5180715. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


